
訪問看護ステーション通信
令和４年１２月号

訪問看護リハビリステーションほのかTamano

訪問看護リハビリステーションほのかTamano
〒706-0151 岡山県玉野市長尾557-1

TEL：0863-71-5331

https://honoka-hc.co.jp

株式会社ハート＆クリエーション

初冬の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染拡大の波が収まりを見せないまま今年も残り一ヵ月と

なりました。ご利用者の皆様が、笑顔で新しい年をお迎えされますように精一

杯、ご支援をさせていただきます。

今年一年、誠にありがとうございました。来年も、どうぞよろしくお願い申し上げ

ます。



月 火 水 木 金 土

午前 〇 〇 〇 〇 〇 〇

午後 ◎ 〇 〇 ◎ 〇 〇

午前 〇 〇 〇 〇 〇 〇

午後 〇 ◎ ◎ 〇 ◎ ◎

◎余裕あり　・　〇空きあり　・　△応相談

リハビリ

看護

空き情報

リハビリ報告書を

ケアマネさんと利用者様にお渡ししています。

今年も残すところあとひと月となりました。月日の流れのはやさに歳を感じています。師走を迎

え、何かとお忙しいと存じます。いつもほのか通信をご覧くださりありがとうございます。この度

12月号の発刊をもちまして終了させていただき、今後はホームページにて情報をお届けするこ

とになりました。今後ともよろしくお願いいたします。

こちらのQRコードからも

ホームページをご覧いただけます。

※11月末現在

リハビリテーションのご様子や成果を

画像で分かりやすくご説明させていただいています。

http://honoka-hc.co.jp


